

AL PLATIN A/S & CO. K/S

Alpetoppen 8
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Adolf Karstensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AL PLATIN A/S & CO. K/S Alpetoppen 8 6000 Kolding
	CVR-nr: 24250598 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding DK Danmark
Revisor	SØNDERUP & PARTNERE A/S REGISTREREDE REVISORER Sydbanegade 2, 1 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 27905072 P-enhed: 1010620518

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.361, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

"Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.215.769 og en egenkapital på kr. 1.678.945."

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		188.914	188.309
Eksterne omkostninger		-103.952	-67.665
Bruttoresultat		84.962	120.644
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-51.497	-51.497
Resultat af ordinær primær drift		33.465	69.147
Andre finansielle indtægter		59.765	59.623
Øvrige finansielle omkostninger		-95.591	-91.139
Ordinært resultat før skat		-2.361	37.631
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-2.361	37.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.361	37.631
I alt		-2.361	37.631

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.956.904	2.008.401
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.956.904	2.008.401
Anlægsaktiver i alt		1.956.904	2.008.401
Likvide beholdninger		258.865	235.087
Omsætningsaktiver i alt		258.865	235.087
Aktiver i alt		2.215.769	2.243.488

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		1.078.945	1.066.722
Egenkapital i alt	3	1.678.945	1.666.722
Gæld til realkreditinstitutter		427.948	457.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	427.948	457.815
Gæld til realkreditinstitutter		31.055	31.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.821	87.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.876	118.951
Gældsforpligtelser i alt		536.824	576.766
Passiver i alt		2.215.769	2.243.488

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	51.497	51.497
	<u>51.497</u>	<u>51.497</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.574.868	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	2.574.868	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	566.467	0	0
Årets afskrivning	51.497	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	617.964	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.956.904	0	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Komplementar, AL Platin A/S kr.	Kommanditist, A. Karstensen kr.	Kommanditist, Lau Pedersen kr.	Ialt kr.
Saldo primo	600.000	4.054.963	-1.709.495	-1.278.746	1.666.722
Mellemregninger	0	74.349	-34.190	-25.575	14.584
Årets resultat	0	-2.361	0	0	-2.361
Egenkapital ultimo	600.000	4.126.951	-1.743.685	-1.304.321	1.678.945

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	459.003	31.055	130.525	297.423
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	459.003	31.055	130.525	297.423

5. Oplysning om eventualaktiver

Ingen

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er givet pant i grunde og bygninger for lån til realkredit. Den bogførte værdi af grunde og bygninger udgør kr. 1.956.904.

8. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AL Platin A/S, Alpetoppen 8, 6000 Kolding, CVR-nr. 35 87 08 14